
1 

 

 

Dz09.0021.5.2024 
 

Uchwała Nr V/ 32 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 20.03.2024r.  

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2024. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 4000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 328 438 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

3. Wycięcie trzech drzew na terenie KS „Borek” 4000 ZIS 

 

§2. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 8200 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 320 238 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

15. Wynajem obiektów sportowych KS "Borek" na 

zajęcia sportowe dla uczniów SOSW Nr 6  ul. Niecała 8 
8200 SOSW Nr 6 

 

 
§3.  Zmienia się zakresy prac w zadaniu pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy: 

Wykreśla się zadanie pn.  

a) wymiana nakładki asfaltowej na ul. Orzechowej - od 

ul. Zakopiańskiej do ul. Sielskiej wraz z zatoką 

autobusową. 

 

 ZDMK 



2 

 

Przenosi się zadanie pn.  

b) wymiana nakładki asfaltowej na ul. Fredry - od 

przejazdu kolejowego do nr 6 

na koniec listy zadań remontowych. 

 

Uszczegóławia się zakres prac w zadaniu pn. 

c) wymiana nakładki asfaltowej na ul. Pocztowej 

na: 

c) wymiana nakładki asfaltowej na ul. Pocztowej na 

odcinku od ul. S.Faustyny do ul. Kołodziejskiej. 

 

Zmienia się zakres prac w zadaniu pn 

d) remont chodnika w ul. Cegielnianej, między ulicami 

Pienińską a  Odrzańską 

na: 

d) remont chodnika w ul. Cegielnianej, między ulicami   

Odrzańską a ul. Do Wilgi, w miejscach uszkodzonych. 

 

Zmienia się zakres prac w zadaniu pn: 

e) remont chodnika w ul. Żywieckiej , po stronie 

numerów nieparzystych (etapowo) 

na:  

e) utwardzenie pobocza kruszywem w ul. Żywieckiej po 

stronie numerów nieparzystych , wzdłuż osiedla Polana 

Żywiecka. 

 

Wykreśla się zadanie pn.  

h) remont chodnika w ul. Połomskiego po stronie 

numerów parzystych, w miejscach uszkodzonych. 

 

 

 

§4.  Zmienia się zadanie pn. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Dowieszki opraw świetlnych na istniejących słupach: 

a) ul. Zakopiańska 101 i 103 (2 szt.)  

b) ul. Sielska 19 a – d ( 3 szt.) 

c) ul. Malutka przy placu manewrowym (1 szt.)                                                                          

d) wymiana opraw lamp ulicznych na ul. Zdunów na 

oprawy ledowe – (17 szt). 

86500 ZDMK 

 

Na zadanie pn.  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy IX: 

a) ul. Zakopiańska 101 i 103 (2 szt.)  

b) ul. Kędzierzyńska (4 szt) 

c) ul. Malutka przy placu manewrowym (1 szt.)                                                                          

d) wymiana opraw lamp ulicznych na ul. Zdunów na 

oprawy ledowe – (17 szt). 

86500 ZDMK 

 

 

 

 



3 

 

§5. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 8500 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   1 311 738 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy IX: 

a) ul. Zakopiańska 101 i 103 (2 szt.)  

b)   ul. Kędzierzyńska (4 szt) 

c) ul. Malutka przy placu manewrowym (1 szt.)                                                                          

d) wymiana opraw lamp ulicznych na ul. Zdunów na 

oprawy ledowe – (17 szt). 

8500 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 95 000-zł.  

 

§6. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 28000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  1 283 738 -zł.  

 

Na zadanie pn.  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

6. Współfinansowanie zakupu samochodu/ radiowozu 

przystosowanego do przewozu osób dla Oddziału IV 

Podgórze Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
28000 SMMK 

 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


